

Powitanie gości przez dyrektora

„Witam wszystkich bardzo serdecznie! Witam Poczty Sztandarowe Szkół. Jest z nami Jego Eminencja Ksiądz Biskup dr Artur Miziński, jeszcze raz serdecznie witam!

Zaszczycił nas swoją obecnością Poseł na Sejm Pan Jan Łopata. Wojewodę Lubelskiego panią Genowefę Tokarską, Kuratora Oświaty w Lublinie reprezentuje Wicekurator oświaty Pani Anna Dudek-Janiszewska, witamy serdecznie! Pani wicekurator zajmuje się kształceniem zawodowym.

Witamy serdecznie księdza kanonika Józefa Huzara, proboszcza naszej parafii.

Witam na uroczystości księży: Ksiądz kanonik Stanisław Rząsa – proboszcz parafii pod wezwaniem Wniebowstąpienia Pańskiego w Lubartowie, Ksiądz kanonik Andrzej Majchrzak - proboszcz parafii pod wezwaniem Św. Anny w Lubartowie – wiem, że ma dzisiaj inne obowiązki i nie może być tutaj z nami.

Witamy księży wikariuszy naszej parafii: ksiądz Albert Chaciewicz, ksiądz Robert Farian, ksiądz Marcin Flasiński – nauczyciel religii w naszej szkole, ksiądz Krzysztof Krzyszczak, ksiądz Radosław Wójcik.

Witamy Starszego Wizytatora w naszym Kuratorium Oświaty, wizytatora naszej Szkoły Pana Bogdana Kruszakina.

Witam przedstawicieli władz samorządowych Powiatu Lubartowskiego i Miasta Lubartowa, witam przede wszystkim Starostę Lubartowskiego Pana Mariana Starownika.

Witam Burmistrza Miasta Lubartowa - Pana Jerzego Zwolińskiego. To na terenie tego miasta działamy od 80 lat, witam Przewodniczącą Rady Powiatu Pana Grzegorza Gregorowicza. Jest z nami Wicestarosta Powiatu Lubartowskiego Pani Anna Bielińska, są Wiceprzewodniczący Rady Powiatu:

Pan Jan Wiesław Mazurek, Pan Andrzej Jackowski. Jest z nami również Wiceprzewodnicząca Rady Miasta pani Ewa Grabek.

Myślę, że jest doskonała okazja, aby przedstawić pozostałe władze naszego powiatu czyli Członka Zarządu Powiatu radnego Kazimierza Sysiaka – witamy serdecznie, zajmuje się oświatą w powiecie. Jest z nami Członek Zarządu Powiatu radny Tadeusz Kasperek – witamy serdecznie, Członek Zarządu Powiatu radny Lucjan Mileszczyk, jest Kierownik Wydziału Oświaty Kultury i Sportu Pan Tadeusz Drozd. Witam Panią Sekretarz Powiatu Panią Gabrielę Wyszynską i Skarbnika Powiatu Pana Wojciecha Serwatko. Mam nadzieję, że jest na sali i również witam Naczelnika Wydziału Oświaty Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta Pana Stanisława Jednouse i Inspektora w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu Panią Ewę Listosz.

Witam pozostałych radnych powiatu lubartowskiego: Pani Wanda Bramek, Pan Antoni Bielski, Pan Ryszard Furmańczyk, Pani Alina Janek, Pan Andrzej Jankowski, Pani Elżbieta Jankowska, Pan Jan Kapitan, Pan Marian Kapusta, Pan Krzysztof Karczmarz, Pan Jerzy Knefel, Pan Władysław Kowalik, Pan Jan Lizut, Pan Ryszard Pacuła, Pan Edward Woliński, Pan Henryk Zdunek.

Witam państwa serdecznie!

Są z nami przedstawiciele służb mundurowych:

Komendant Powiatowy Policji w Lubartowie – Pan inspektor Dionizy Kuchta,

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Lubartowie – st. kapitan Gustaw Włodarczyk, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Lubartowie – podinspektor Stanisław Karczmarz.

Witam Panią Prezes OSP w Lubartowie druhnę Elizę Wierzchoń.

Zaprosiliśmy osoby z zaprzyjaźnionych instytucji. Pozwolę sobie Państwu ich przedstawić: Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lubartowie Pan Lucjan Zbigniew Tomasiak, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

w Lubartowie Pan Grzegorz Charliński, Dyrektor Inspektoratu PZU
w Lubartowie Pan Andrzej Ścisłe, Prezes Lubartowskiego Towarzystwa
Regionalnego Pani Maria Koziół związana z Lubartowem i z naszą szkołą,
Prezes Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Pan Włodzimierz Kosior.

Miło jest mi powitać zakłady pracy, z którymi współpracujemy.
Wyjaśniałem tutaj, w czasie oglądania szkoły, że część zajęć realizujemy w tych
zakładach pracy.

Witam Pana Prezesa PSS Społem w Lubartowie Pana Grzegorza
Poznańskiego, Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego z siedzibą w Lubartowie
Pana Władysława Mikucewicza, Prezesa Zarządu „Solbet-Lubartów” S.A. Pana
Henryka Wójtowicza, Pana Grzegorza Ryszarda Guz – "Wibro"
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe, Pana Wojciecha Trykacza – „Zakład
Wyrobow Betonowych Wojciech Trykacz”, Pana Andrzeja Kozaka – „Zakład
Handlu Materiałami Budowlanymi i Opałem Andrzej Kozak”, Dyrektora
Zakładu Energetycznego w Lubartowie Pana Marka Kosińskiego.

Przechodzę do swoich kolegów, witam dyrektorów zaprzyjaźnionych szkół:

Dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Lubartowie Pan Jerzy Zbiciak,

Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Lubartowie Pan Sławomir Zdunek,

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Michowie Pan Zbigniew
Gradziński,

Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego w Lubartowie Pan Radosław
Borzęcki.

Witam Panią dyrektor Krystynę Mazurek, mówię dyrektor bo w tej chwili
jest emerytem, jeszcze niedawno dyrektorem II Liceum, a przez wiele, wiele lat
była wicedyrektorem w naszej szkole.

Witam dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez powiat lubartowski:

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Lubartowie Pani Anna Wójtowicz,

Dyrektor Zespołu Szkół w Kocku Pani Ewa Guz,

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Firleju Pani Helena Chadaj.

Cieszę się, że mogę powitać Dyrektora Zespołu Szkół w Ostrowie Lubelskim - Pana Ryszarda Smerdla,

Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubartowie - Panią Lillę Jedut.

Witam Dyrektora Bursy Szkolnej w Lubartowie Panią Iwonę Sławińską.

Witamy Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie - Panią Jolantę Tomasiewicz.

Jest mi miło powitać moich poprzedników na tym stanowisku, jest z nami:

Dyrektor Naszej szkoły w latach 1970 – 1990 Pan Roman Kornacki,

Dyrektor Naszej szkoły w latach 1990 – 2002 Pan Andrzej Rycerz.

Witamy serdecznie!

To za czasów Pana Dyrektora Andrzeja Rycerza powstało Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej.

Jest z nami Kierownik warsztatów szkolnych w latach 1985-2007 Pan Stanisław Wysok.

Witamy jednego z naszych prowadzących, ale jednocześnie Przewodniczącego Rady Szkoły Pana Zbigniewa Zarzyckiego.

Myślę, że zechcecie Państwo poznać również uczennicę naszego technikum zawodowego, która jest Przewodniczącą Samorządu Uczniowskiego - Ewę Miduch.

Być może nie byłoby tej uroczystości, gdyby nie sprawna Rada Rodziców, która jest głównym sponsorem i jednym z inicjatorów dzisiejszej uroczystości. Pozwólcie Państwo, że przedstawię i powitam: Przewodniczącą Rady Rodziców Panią Katarzynę Czubacką, Sekretarza Rady Rodziców Pana Ryszarda Łojka, Skarbnika Rady Rodziców Panią Ewę Onyszko oraz członków Prezydium Rady Rodziców: Pani Lilia Nogal, Pani Anna Borzęcka, Pani Maria Olszewska, Pani Alicja Kozłowska, Pan Andrzej Tarko, Pani Monika Bogusława Brygoła, Pani Dorota Wawruch.

Witamy!

Witam pozostałych zebranych, w szczególności nauczycieli, pracowników, emerytowanych pracowników, uczniów naszej szkoły.

Nie obędzie się taka uroczystość bez mediów, czyli lokalnej prasy, być może za parę minut telewizji. Witam serdecznie wszystkie osoby, które uwieczniają naszą uroczystość.

Witam orkiestrę. Bez niej nikt by nie słyszał w Lubartowie na ulicy 1-go Maja, że maszerujemy do kościoła i że wracamy z powrotem. Witamy serdecznie. Podkreślano już tutaj, że duża część orkiestry to nasi uczniowie.

Witamy jeszcze raz serdecznie!